
ZARZĄDZENIE NR 1934/2024 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LXIX/2/2023 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2024 rok, Burmistrz Miasta  
Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2024 przyjętego Uchwałą Nr LXIX/2/2023 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2024 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody   151 471 447,38 zł, z tego: 

- dochody bieżące  106 808 311,18 zł 

- dochody majątkowe 44 663 136,20 zł.  

2) wydatki                              166 002 475,24 zł, z tego 

- wydatki bieżące              112 127 907,04 zł 

- wydatki majątkowe         53 874 568,20 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 13 129 915,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45242B34-CFD4-4FFB-A8FD-237E97AFA9F6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 760 309,42 10 760 309,42

Drogi publiczne gminne 4 394 527,80 4 381 427,80

4270 Zakup usług remontowych 988 900,60 975 800,60

Drogi wewnetrzne 304 420,00 317 520,00

4270 Zakup usług remontowych 125 000,00 138 100,00

Pozostała działalność 80 834,00 80 834,00

4260 Zakup energii 26 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 44 500,00

801 Oświata i wychowanie 48 460 037,84 48 460 037,84

Szkoły podstawowe 24 951 912,13 24 910 392,13

4260 Zakup energii 1 815 219,00 1 813 219,00

4270 Zakup usług remontowych 54 200,00 49 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 28 500,00 33 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 289 900,00 288 900,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 120,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 964 313,00 926 793,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 165 285,49 1 171 105,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 990,00 9 830,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 299,00 40 279,00

Przedszkola 10 429 185,00 10 410 325,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 550,00 80 690,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 130 880,00 119 880,00

Świetlice szkolne 1 765 572,00 1 784 722,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 84 102,00 103 252,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 139 945,00 139 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 714,00 28 658,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 126 221,00 111 277,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 001 504,00 2 007 014,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 341,00 80 851,00

4270 Zakup usług remontowych 13 100,00 17 100,00

80148

80107

80146

80104

80103

14 944,00

1 510,00

4 000,00

-14 944,00

5 510,00

19 150,00

19 150,00

0,00

-11 000,00

5 820,00

-18 860,00

-7 860,00

840,00

4 980,00

-1 000,00

-880,00

-37 520,00

-2 000,00

-5 000,00

4 880,00

80101

60095

60016

60017

13 100,00

3 000,00

0,00

-41 520,00

0,00

-3 000,00

-13 100,00

-13 100,00

13 100,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1934/2024 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 13.02.2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45242B34-CFD4-4FFB-A8FD-237E97AFA9F6. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3 166 073,22 3 183 603,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 697,00 43 037,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 540,00 41 730,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4 050 574,00 4 062 944,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 121 857,00 134 227,00

Pozostała działalność 776 487,00 776 487,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00 46 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00 9 300,00

851 Ochrona zdrowia 1 253 095,00 1 253 095,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 974 920,00 974 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 630,00 284 170,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 19 460,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 130 939,16 1 130 939,16

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 495,00 3 495,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 475,00 3 475,00

166 002 475,24 166 002 475,24Razem: 0,00

85446 0,00

0,00

85154

80150

80195

80149

0,00

0,00

-460,00

460,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

12 370,00

17 530,00

12 370,00

8 340,00

9 190,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45242B34-CFD4-4FFB-A8FD-237E97AFA9F6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1934/2024 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1




